YS220630

明倫中３塾生 各位

保護者 各位

耐久勉強会②のお知らせ

５月に実施いたしました耐久勉強会①に続き、受験対策講座「耐久勉強会②」を下記の通り実施い

たします。

耐久勉強会②は、夏塾のプレ講座です。数学・英語の受験基礎講座として、入試問題形式の学習を

いたします。

塾外生の方も夏塾の必修講座をお申込みいただいた方は受講できますので、ぜひお友達をお誘いく

ださい。

記

● 日時   ７月 23日（土） １０：００ 〜 １８：３０

● 会場    明倫那珂校 ※東海校と合同で実施します。

● 参加対象  中学３年生

●教科    英語・数学

●講座内容  耐久勉強会②は、夏塾に必修授業以外に開催される 4つのオプション講座の一つ

「めざせ！関東制覇 過去問大作戦」と連動した講座です。

「めざせ！関東制覇 過去問大作戦」は、関東各県で実施された公立入試問題を

参考に、既習範囲の問題を用いて入試形式の問題に取り組む講座となりますが、

耐久勉強会②はその既習範囲の理解を深める講座です。

● 持ち物   教科書 整理と対策 ノート

● 参加費   塾生   5,500円 （受講料 4,400 円 教材費 1,100 円）

塾外生 6,600円 （受講料 5,500 円 教材費 1,100 円）

※塾生からの紹介がある場合は塾生料金となります。

●お支払い   塾生▶▶ ８月月謝と併せて所定の口座からのお振替になります。

塾外生▶▶夏塾お手続きの際にご入金いただきます。

●お申込み   塾生▶▶  ７月８日（金）までに塾生 Webサイトの「夏塾 オプション講座 お申

込み」フォームからお申込みください。

塾外生▶▶明倫那珂校までお電話ください（029-295-9077）。

以上